

Flemming Nørgaard Anlæg A/S

**Munkevejen 6
8381 Tilst**

CVR-nr. 26 10 73 42

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2026

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Flemming Nørgaard Anlæg A/S
Munkevejen 6
8381 Tilst

Telefon: 86247822

CVR-nr.: 26107342

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse Ole Elmegaard Mortensen, formand
Hans Brun Hansen
Elsebeth Nymann Wegeberg
Nicolai Mosegaard Christensen
Jakob Dahlstrøm Skov
Berit Linde Jessen

Direktion Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs-, tømrer- og vognmandsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.116.208, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.742.996.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		29.664.658	29.853.781
Personaleomkostninger	1	-24.036.018	-22.738.726
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.628.640	7.115.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.072.533	-776.991
Andre driftsomkostninger		-71.815	-544.932
Resultat før finansielle poster		4.484.292	5.793.132
Finansielle indtægter		0	1.726
Finansielle omkostninger		-462.510	-737.018
Resultat før skat		4.021.782	5.057.840
Skat af årets resultat	2	-905.574	-1.156.201
Årets resultat		3.116.208	3.901.639
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.116.208	2.901.639
		3.116.208	3.901.639

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.407.047	6.474.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.229.820	2.636.194
Materielle anlægsaktiver		10.636.867	9.111.111
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		10.776.867	9.251.111
Råvarer og hjælpematerialer		2.304.053	1.540.592
Forudbetaling for varer		0	179.101
Varebeholdninger		2.304.053	1.719.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.110.564	27.963.465
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	7.350.262	2.727.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.406	612.977
Andre tilgodehavender		0	300.627
Periodeafgrænsningsposter		239.211	379.802
Tilgodehavender		28.245.443	31.983.948
Likvide beholdninger		83.360	61.455
Omsætningsaktiver i alt		30.632.856	33.765.096
Aktiver i alt		41.409.723	43.016.207

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.242.996	11.126.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		14.742.996	12.626.788
Hensættelse til udskudt skat		436.153	234.535
Andre hensættelser	5	84.025	84.025
Hensatte forpligtelser i alt		520.178	318.560
Gæld til realkreditinstitutter		1.881.489	2.020.415
Andre kreditinstitutter		1.700.674	2.100.008
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.582.163	4.120.423
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	406.459	2.508.674
Banker		8.966.903	8.627.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder		452.089	954.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.088.500	5.145.427
Forudfakturering igangværende arbejder	4	1.500	72.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.968.398	1.842.363
Selskabsskat		703.956	1.284.448
Anden gæld		3.976.581	5.514.328
Kortfristede gældsforpligtelser		22.564.386	25.950.436
Gældsforpligtelser i alt		26.146.549	30.070.859
Passiver i alt		41.409.723	43.016.207
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	11.126.788	1.000.000	12.626.788
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.116.208</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.116.208</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>13.242.996</u>	<u>1.000.000</u>	<u>14.742.996</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.122.685	19.751.254
Pensioner	2.109.854	2.305.085
Andre omkostninger til social sikring	<u>803.479</u>	<u>682.387</u>
	<u>24.036.018</u>	<u>22.738.726</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>42</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	703.956	1.284.448
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>201.618</u>	<u>-128.247</u>
	<u>905.574</u>	<u>1.156.201</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	7.083.952	6.935.023
Tilgang i årets løb	0	2.648.289
Afgang i årets løb	0	-318.817
Kostpris 31. december 2025	<u>7.083.952</u>	<u>9.264.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	609.035	4.298.829
Årets afskrivninger	67.870	1.004.663
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-268.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>676.905</u>	<u>5.034.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.407.047</u>	<u>4.229.820</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder	11.573.977	8.753.811
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-4.225.215</u>	<u>-6.099.151</u>
	<u>7.348.762</u>	<u>2.654.660</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.350.262	2.727.077
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.500</u>	<u>-72.417</u>
	<u>7.348.762</u>	<u>2.654.660</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2025	84.025	53.525
Hensat i året	<u>0</u>	<u>30.500</u>
Saldo ultimo 31. december 2025	<u>84.025</u>	<u>84.025</u>

Andre hensættelser vedrører hensættelser til selvrisiko samt advokathonorar.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.103.222	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.158.333	2.020.414	138.925	1.315.573
Andre kreditinstitutter	<u>2.367.542</u>	<u>1.968.207</u>	<u>267.534</u>	<u>520.258</u>
	<u>6.629.097</u>	<u>3.988.621</u>	<u>406.459</u>	<u>1.835.831</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra finansielle leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	1.437.639	1.365.965
Mellem 1 og 5 år	<u>2.093.063</u>	<u>2.562.762</u>
	<u>3.530.702</u>	<u>3.928.727</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 55 overfor selskabets kunder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Four Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, hvor forpligtelsen udgør 200 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.020 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.481.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.750, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.407. Der er ligeledes udstedt ejerpantebreve på alt t.kr. 1.100, der giver pant i selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 150.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 1.458 er der givet virksomhedspant på ialt t.kr. 13.500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 26.643.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i datterselskabet. Der er pr. 31-12-2025 en gæld på t.kr. 224 i datterselskabet.